PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    От   26.03.2020                                                                                     №  195/88
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 03.12.2019 № 188/83 «Об утверждении бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Бавленского сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утверждённое решением Совета:
1.1. Строку:

	Общегосударственные вопросы
	01

	10 524,6
	9 105,5
	9 105,5

изложить в следующей редакции:

	Общегосударственные вопросы
	01

	10 526,1
	9 105,5
	9 105,5

1.2. Строку:
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	6 198,6
	5 411,2
	5 411,2

изложить в следующей редакции:

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	6 200,1
	5 411,2
	5 411,2

1.3. Строку:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	5 491,3
	5 490,9
	17 160,0

изложить в следующей редакции:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	5 489,8
	5 490,9
	17 160,0

1.4. Строку:
	Благоустройство
	05
	03
	1 682,4
	1 682,4
	1 682,4

изложить в следующей редакции:

	Благоустройство
	05
	03
	1 680,9
	1 682,4
	1 682,4

2. Внести следующие изменения в распределение бюджетных ассигнований муниципального образования Бавленское сельское поселение по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов бюджетов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов,  утверждённое решением Совета:

2.1. Строку:
	Общегосударственные вопросы
	0100

	10 524,6
	9 105,5
	9 105,5

изложить в следующей редакции:
	Общегосударственные вопросы
	0100

	10 526,1
	9 105,5
	9 105,5

2.2. Строки:
	Другие общегосударственные вопросы
	0113

	6 198,6
	5 411,2
	5 411,2

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	0113
	9900000000

	6 198,6
	5 411,2
	5 411,2

	Непрограммные расходы
	0133
	9900000000

	6 198,6
	5 411,2
	5 411,2

изложить в следующей редакции:
	Другие общегосударственные вопросы
	0113

	6 200,1
	5 411,2
	5 411,2

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	0113
	9900000000

	6 200,1
	5 411,2
	5 411,2

	Непрограммные расходы
	0133
	9900000000

	6 200,1
	5 411,2
	5 411,2

2.3. После строки:
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	0113
	9990005590
	850
	2,5
	2,5
	2,5

дополнить строками следующего содержания:
	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности
	0113
	9990027030

	1,5
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0113
	9990027030
	200
	1,5
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0113
	9990027030
	240
	1,5
	0,0
	0,0

2.4. Строку:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	5 491,3
	5 490,9
	17 160,0

изложить в следующей редакции:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	5 489,8
	5 490,9
	17 160,0

2.5. Строку:
	Благоустройство
	0503

	1 682,4
	1 682,4
	1 682,4

изложить в следующей редакции:
	Благоустройство
	0503

	1 680,9
	1 682,4
	1 682,4

2.6. Строки:
	Муниципальная программа "Благоустройство"
	0503
	0700000000

	1 632,4
	1 632,4
	1 632,4

	Основное мероприятие "Организация и проведение мероприятий в сфере благоустройства"
	0503
	0700100000

	1 632,4
	1 632,4
	1 632,4

	Расходы на уличное освещение
	0503
	0700127150

	1 537,5
	1 537,5
	1 537,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	0700127150
	200
	1 537,5
	1 537,5
	1 537,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	0700127150
	240
	1 537,5
	1 537,5
	1 537,5

изложить в следующей редакции:
	Муниципальная программа "Благоустройство"
	0503
	0700000000

	1 630,9
	1 632,4
	1 632,4

	Основное мероприятие "Организация и проведение мероприятий в сфере благоустройства"
	0503
	0700100000

	1 630,9
	1 632,4
	1 632,4

	Расходы на уличное освещение
	0503
	0700127150

	1 536,0
	1 537,5
	1 537,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	0700127150
	200
	1 536,0
	1 537,5
	1 537,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	0700127150
	240
	1 536,0
	1 537,5
	1 537,5

3. Внести следующие изменения в ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утверждённую решением Совета:

3.1. Строку:

	Общегосударственные вопросы
	903
	0100

	10 356,6
	9 105,5
	9 105,5

изложить в следующей редакции:
	Общегосударственные вопросы
	903
	0100

	10 358,1
	9 105,5
	9 105,5

3.2. Строки:
	Другие общегосударственные вопросы
	903
	0113

	6 198,6
	5 411,2
	5 411,2

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	0113
	9990000000

	6 198,6
	5 411,2
	5 411,2

	Непрограммные расходы
	903
	0133
	9990000000

	6 198,6
	5 411,2
	5 411,2

изложить в следующей редакции:
	Другие общегосударственные вопросы
	903
	0113

	6 200,1
	5 411,2
	5 411,2

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	0113
	9990000000

	6 200,1
	5 411,2
	5 411,2

	Непрограммные расходы
	903
	0133
	9990000000

	6 200,1
	5 411,2
	5 411,2

3.3. После строки:
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	903
	0113
	9990005590
	850
	2,5
	2,5
	2,5

дополнить строками следующего содержания:
	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности
	903
	0113
	9990027030

	1,5
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0113
	9990027030
	200
	1,5
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0113
	9990027030
	240
	1,5
	0,0
	0,0

3.4. Строку:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	903
	0500

	5 491,3
	5 490,9
	17 160,0

изложить в следующей редакции:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	903
	0500

	5 489,8
	5 490,9
	17 160,0

3.5. Строку:
	Благоустройство
	903
	0503

	1 682,4
	1 682,4
	1 682,4

изложить в следующей редакции:
	Благоустройство
	903
	0503

	1 680,9
	1 682,4
	1 682,4

3.6. Строки:
	Муниципальная программа "Благоустройство"
	903
	0503
	0700000000

	1 632,4
	1 632,4
	1 632,4

	Основное мероприятие "Организация и проведение мероприятий в сфере благоустройства"
	903
	0503
	0700100000

	1 632,4
	1 632,4
	1 632,4

	Расходы на уличное освещение
	903
	0503
	0700127150

	1 537,5
	1 537,5
	1 537,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	0700127150
	200
	1 537,5
	1 537,5
	1 537,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	0700127150
	240
	1 537,5
	1 537,5
	1 537,5

изложить в следующей редакции:
	Муниципальная программа "Благоустройство"
	903
	0503
	0700000000

	1 630,9
	1 632,4
	1 632,4

	Основное мероприятие "Организация и проведение мероприятий в сфере благоустройства"
	903
	0503
	0700100000

	1 630,9
	1 632,4
	1 632,4

	Расходы на уличное освещение
	903
	0503
	0700127150

	1 536,0
	1 537,5
	1 537,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	0700127150
	200
	1 536,0
	1 537,5
	1 537,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	0700127150
	240
	1 536,0
	1 537,5
	1 537,5

4. Внести следующие  изменения в распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение                                                                                                                                                        на реализацию муниципальных программ на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утверждённое решением Совета:

4.1. Строки:

	Муниципальная программа "Благоустройство"
	0700000000

	1 632,4
	1 632,4
	1 632,4

	Основное мероприятие "Организация и проведение мероприятий в сфере благоустройства"
	0700100000

	1 632,4
	1 632,4
	1 632,4

	Расходы на уличное освещение
	0700127150
	200
	0503
	903
	1 537,5
	1 537,5
	1 537,5

	Прочие мероприятия по благоустройству сельского поселения
	0700127180
	200
	0503
	903
	94,9
	94,9
	94,9

изложить в следующей редакции:
	Муниципальная программа "Благоустройство"
	0700000000

	1 630,9
	1 632,4
	1 632,4

	Основное мероприятие "Организация и проведение мероприятий в сфере благоустройства"
	0700100000

	1 630,9
	1 632,4
	1 632,4

	Расходы на уличное освещение
	0700127150
	200
	0503
	903
	1 536,0
	1 537,5
	1 537,5

	Прочие мероприятия по благоустройству сельского поселения
	0700127180
	200
	0503
	903
	94,9
	94,9
	94,9

5. Строку:

	Итого
	х

	11 385,6
	9 255,3
	22 785,5

изложить в следующей редакции:
	Итого
	х

	11 384,1
	9 255,3
	22 785,5

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Бавленского

сельского поселения

	Б.И. Пуков

PAGE
2